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Kontrolbesøget sker på baggrund af en
forbrugerhenvendelse.Tillægsside udleveret
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperatur og hygiejnisk opbevaring i køl med
pålæg-ok.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring i pålægskøler og
rengøring af gulv i butik, samt rengøring af bord bag bånd ved
kassen-ok
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret dokumentation for
perioden marts 2023 til idag for varemodtagelse og
opbevaringstemperatur-ok.
Mærkning og information: Kontrolleret holdbarhed på
færdigpakkede fødevarer til salg i dagligvarerbutik.
Følgende er konstateret: Kontrolleret holdbarhed på kager,
chips og en del af konfektureafdeling. Der er fundet 3
forskellige varer med overskredet holdbarhed. 18 poser
flæskesvær bedst før15/5-2023, 1 klassisk drømmekage bedst
før 28/4-2023 og 3 kasser daim bedst før2/12-2022, som
opbevares sammen med lignende fødevarer med ok
holdbarhed. De blev fjernet straks under tilsynet, og
virksomheden oplyser, at de har fokus på og de taler tit om
vigtighed af, at når der sætte på hylder, er det vigtigt at de
nyeste står inderst og det med kortest holdbarhed står forrest
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for kunden. De vil følge op.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for salg af bedst før dato varer med overskredet holdbarhed, under forudsætning
af, at de er tydeligt opmærkede og adskilt fra lignende fødevarer, således kunden tydeligt kan se, at det er over
dato varer.
Idag kontrolleret holdbarhed på færdigpakkede fødevarer i afdeling for modermælkserstatning og mad til børn-
alle varer er ok mht holdbarhedsdato- under tilsyn var nogle ældre fødevarer inderst og nyere foran ud mod
kunden-og virksomhed oplyser, at de vil have større fokus på placering ved opfyldning af varer-ok
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter


